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Valmistelija Vapaa-aikasihteeri ja hallintosihteeri  

 
Sivistystoimi on kilpailuttamassa vuodenvaihteessa 2024−2025 Inarin kunnan 
tilavarausjärjestelmää, tarkoituksena parantaa palvelua ja saatavuutta 
kuntalaisille, sekä tehdä liikuntapaikkojen kerta- ja kuukausimaksujen 
maksamisesta helpompaa.  
 
Vapaa-aikatoimen liikuntamaksuja on tähän asti voinut maksaa kertalipulla 
jonka hinta on 3 € ja alennusryhmille 2 €, tai liikuntapassilla jonka hinta on 12 
€ tai 7 € kuukaudessa. Kertalippuja on voinut ostaa yli kymmenen nipun 
erissä, jolloin niiden kappalehinta on 2 €.  
 
Lisäksi vapaa-aikatoimi on myynyt yrityksille yritys- ja yhteistyöpasseja, joiden 
hinta on 20 € kuukaudessa. Nämä passit eivät ole henkilökohtaisia, vaan 
yrityksen työntekijöiden vuorottaisessa käytössä.  
 
Tulevan muutoksen myötä vapaa-aikatoimi ehdottaa seuraavia muutoksia 
liikuntamaksujen perimiseen vuodelle 2024 ja 2025:  
 

- kertalippujen myynti yli 10 kpl erissä lopetetaan heti  
- yritys- ja yhteistyöpassien myynti lopetetaan heti  

 
Edellä mainittujen muutosten tarkoituksena on selkeyttää hinnoittelua ja 
ohjata uuden järjestelmän käyttöön. Kertaliput on tavoitteena ostaa 
vuodenvaihteen jälkeen sähköisesti.  
 
Yrityspassien tulevaisuutta on pohdittava uuden järjestelmän ja hinnoittelun 
tullessa voimaan. Yrityspassien poistuminen helpottaa siirtymässä, ja sen 
tarkoituksenmukaisuutta on hyvä tarkastella. Yritykset voivat tarjota 
työntekijöilleen työsuhde-etuna rahallista liikuntaetua, jolla työntekijät voivat 
halutessaan ostaa itselleen Inarin kunnan liikuntapalveluihin liikuntapassin.  
 
Voimassa oleva liikuntapalveluhinnasto on pilkottunut ja hankalasti 
ymmärettävä. Lisäksi uusissa liikuntatiloissa (Kaarre ja Šielâ) on käytössä eri 
lukitusjärjestelmät kuin vanhoissa tiloissa, minkä vuoksi kulkeminen vapaa-
aikatoimen eri liikuntatiloihin joudutaan pohtimaan kokonaan uudelleen. 
Nykyisen liikuntapassin kanssa ostettava kulkutunniste ei toimi kuin 
urheilutalolla.  
 
Kokonaisuudessaan maksumuutokset esitellään joulukuun kokouksessa.  

 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Ilkka Korhonen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että kertalippujen myynti 10 kappaleen erissä 
sekä yritys- ja yhteistyöpassien myynti lopetetaan heti johtuen järjestelmän 
vaihtumisesta, ja merkitsee tiedoksi, että vapaa-aikasihteeri valmistelee 
joulukuun sivistyslautakunnan kokoukseen päivitetyn liikuntapalveluhinnaston. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. Pöytäkirja 
tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 


